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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 3 Women, 50m Backstroke Open
15.2.2025 - 9:52 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. VUCKOVIC, Milica 02 11. April 31.38 627 A
2. JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 31.50 619 A
3. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.00 591 A
4. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 32.07 587 A
5. MASIC, Nina 08 11. April 32.81 548 A
6. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 33.24 527 A
7. ILIC, Nora 06 Barakuda 33.39 520 A
8. KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 33.79 502 A
9. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 33.89 497 B

10. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 34.26 481 B
11. ZIVOJINOVIC, Masa 12 Klub za vodene sportove Mornar 34.32 479 B
12. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 34.49 472 B
13. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 35.64 428 B
14. TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 36.05 413 B
15. POPOVIC, Mila 09 11. April 36.98 383 B
16. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 37.16 377 B
17. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 37.51 367 R
18. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 37.64 363
19. MITIC, Tijana 10 11. April 38.08 350
20. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 38.27 345
21. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 38.28 345
22. USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 38.90 329
23. KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 39.52 313
24. MAHNIC, Katarina 12 SD Aqua Ljubljana 39.63 311
25. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 39.76 308
26. JOCIC, Milica 11 Novi Beograd 011 41.49 271
27. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 42.32 255
28. MILJKOVIC, Petra 11 Usce 48.32 171
29. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 50.88 147

B Kategorija 15-16 god 

1. JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 31.50 619 A
2. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 33.89 497 B
3. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 34.49 472 B
4. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 35.64 428 B
5. TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 36.05 413 B
6. POPOVIC, Mila 09 11. April 36.98 383 B
7. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 37.16 377 B
8. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 37.51 367 R
9. MITIC, Tijana 10 11. April 38.08 350

10. USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 38.90 329
11. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 50.88 147

C Kategorija 13-14 god 

1. KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 33.79 502 A
2. ZIVOJINOVIC, Masa 12 Klub za vodene sportove Mornar 34.32 479 B
3. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 37.64 363
4. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 38.27 345
5. KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 39.52 313
6. MAHNIC, Katarina 12 SD Aqua Ljubljana 39.63 311
7. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 39.76 308
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 3, Girls, 50m Backstroke, Prelim, C Kategorija 13-14 god 

Rank YB Time Pts

8. JOCIC, Milica 11 Novi Beograd 011 41.49 271
9. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 42.32 255

10. MILJKOVIC, Petra 11 Usce 48.32 171

D Kategorija 12 god i mladji

1. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 37.63 363 R
2. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 40.75 286
3. JELENC, Klara 14 PK Radovljica 40.99 281
4. PEJCIC, Masa 14 Klub za vodene sportove Mornar 41.87 264
5. BOSKOSKI, Jana 13 SD Aqua Ljubljana 42.05 260
6. TERSEGLAV, Iza 13 PK Radovljica 44.98 212
7. PJESCIC, Vasilisa 13 Novi Beograd 011 50.27 152
8. NERIC, Sara 14 Barakuda 51.67 140


